
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS

Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

  

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

G

Aucun service dimanche et jours fériés

ZONE 5

BUCHELAY

M
A

G
N

A
N

V
IL

LE

C
lo

s 
Pa

st
eu

r
C

ité
 d

es
 c

lo
s

To
ut

ai
n

D
en

fe
rt

-R
oc

he
re

au

V
ic

to
r H

ug
o

M
an

te
s 

St
at

io
n

M
ai

ri
e

Po
st

e

Va
lo

gn
e

M
eu

ni
er

s

Pl
ac

e 
du

 C
om

m
er

ce
Ro

ue
n

B
ro

ue
ts

Eu
ro

pe

Ré
si

de
nc

e 
du

 L
ac

B
ey

ne
s

B
ld

 M
ar

éc
ha

l J
ui

n

N
or

m
an

di
e

D
uh

am
el

Pa
la

is
 d

e 
Ju

st
ic

e
Sa

in
t 

M
ac

lo
u

Sa
ng

le

Sa
in

te
-A

nn
e

Po
rt

e 
de

N
or

m
an

di
e

Arrêt desservi dans 
un seul sens

Arrêt également desservi
par d'autres lignes de bus

Terminus

Du lundi au samedi (sauf jours fériés)

Sainte Anne 9:00 10:00 11:00 12:00 13:30 14:30 15:30

Clos Pasteur 9:02 10:02 11:02 12:02 13:32 14:32 15:32

Cité des Clos 9:03 10:03 11:03 12:03 13:33 14:33 15:33

Toutain 9:04 10:04 11:04 12:04 13:34 14:34 15:34

Denfert Rochereau 9:05 10:05 11:05 12:05 13:35 14:35 15:35

Bld Maréchal Juin 9:06 10:06 11:06 12:06 13:36 14:36 15:36

Normandie 9:08 10:08 11:08 12:08 13:38 14:38 15:38

Duhamel 9:10 10:10 11:10 12:10 13:40 14:40 15:40

Victor Hugo 9:11 10:11 11:11 12:11 13:41 14:41 15:41

Mantes Station 9:12 10:12 11:12 12:12 13:42 14:42 15:42

Mairie 9:14 10:14 11:14 12:14 13:44 14:44 15:44

Poste 9:16 10:16 11:16 12:16 13:46 14:46 15:46

Valogne 9:18 10:18 11:18 12:18 13:48 14:48 15:48

Meuniers 9:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50

Place du Commerce 9:21 10:21 11:21 12:21 13:51 14:51 15:51

Rouen 9:22 10:22 11:22 12:22 13:52 14:52 15:52

Brouets 9:23 10:23 11:23 12:23 13:53 14:53 15:53

Europe 9:24 10:24 11:24 12:24 13:54 14:54 15:54

BUCHELAY Porte de Normandie 9:26 10:26 11:26 12:26 13:56 14:56 15:56



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS

Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

  

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

G

Aucun service dimanche et jours fériés

ZONE 5

BUCHELAY

M
A

G
N

A
N

V
IL

LE

C
lo

s 
Pa

st
eu

r
C

ité
 d

es
 c

lo
s

To
ut

ai
n

D
en

fe
rt

-R
oc

he
re

au

V
ic

to
r H

ug
o

M
an

te
s 

St
at

io
n

M
ai

ri
e

Po
st

e

Va
lo

gn
e

M
eu

ni
er

s

Pl
ac

e 
du

 C
om

m
er

ce
Ro

ue
n

B
ro

ue
ts

Eu
ro

pe

Ré
si

de
nc

e 
du

 L
ac

B
ey

ne
s

B
ld

 M
ar

éc
ha

l J
ui

n

N
or

m
an

di
e

D
uh

am
el

Pa
la

is
 d

e 
Ju

st
ic

e
Sa

in
t 

M
ac

lo
u

Sa
ng

le

Sa
in

te
-A

nn
e

Po
rt

e 
de

N
or

m
an

di
e

Arrêt desservi dans 
un seul sens

Arrêt également desservi
par d'autres lignes de bus

Terminus

Du lundi au samedi (sauf jours fériés)

BUCHELAY Porte de Normandie 9:29 10:29 11:29 12:59 13:59 14:59 15:59

MAGNANVILLE Beynes 9:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00

Europe 9:31 10:31 11:31 13:01 14:01 15:01 16:01

Brouets 9:32 10:32 11:32 13:02 14:02 15:02 16:02

Rouen 9:33 10:33 11:33 13:03 14:03 15:03 16:03

Place du Commerce 9:33 10:33 11:33 13:03 14:03 15:03 16:03

Meuniers 9:35 10:35 11:35 13:05 14:05 15:05 16:05

Valogne 9:37 10:37 11:37 13:07 14:07 15:07 16:07

Poste 9:38 10:38 11:38 13:08 14:08 15:08 16:08

Mairie 9:39 10:39 11:39 13:09 14:09 15:09 16:09

Mantes Station 9:41 10:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:11

Victor Hugo 9:43 10:43 11:43 13:13 14:13 15:13 16:13

Sangle 9:45 10:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15

Saint Maclou 9:48 10:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18

Palais de Justice 9:51 10:51 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21

Toutain 9:53 10:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23

Cité des Clos 9:54 10:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24

Clos Pasteur 9:56 10:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26

Résidence du Lac 9:57 10:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27

Sainte Anne 9:58 10:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28


